[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

                                                     РЕШЕНИЕ
от 270 апреля 2024 года № 553
Об утверждении отчета  о работе  Контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа за 2023 год
Рассмотрев и заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Ю.А. Гопп, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа за 2023 год.
2. Признать работу Контрольно-счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа удовлетворительной.
3. Обнародовать настоящее решение на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область-Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, дом  № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации Ленинск-Кузнецкогомуниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка,         ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область   ‑    Кузбасс,     Ленинск    ‑    Кузнецкий       район,     с.   Подгорное,   пер.  Кольцевой, 7;  Кемеровская    область  – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии по налогам, бюджету и финансовой
политике Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального
округа Н. Г. Терина.
Председатель Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                       А.А. Яковлев

Глава  Ленинск – Кузнецкого

муниципального округа                                                        Д.П. Полежайкин